Companhia de Urbanização de Goiânia

1
Av. Nazareno Roriz n° 1.122 – Vila Aurora
Goiânia–GO - CEP 74405-010
Tel.: 55 62 3524-8645

ATA DA SESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA APRESENTAÇÃO DO SISTEMA E

TESTE DE FUNCIONALIDADE REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020 - SRP

Aos 03 (três) dias do mês de março de 2020, às 09:00 horas, reuniram-se no Auditório da

Companhia de Urbanização de Goiânia, o membro da Equipe de Apoio, Sr. Alexandre da Silva

Kruk, designado pela PORTARIA nº 002/2020, os empregados públicos designados pela

PORTARIA nº 106/2020 - PR, Sr. Jacson Alves da Silva, CPF nº 486.213.231-68, Sr. Leandro

Pereira de Almeida, CPF nº 786.934.201-78, Sra. Luciene Vieira Mota, CPF nº 703.190.651-20,

Sr. Luiz Carlos Cascão, CPF nº 217.965.481-20, Sr. Renan Cândido de Souza, CPF nº

786.227.781-34, e também o Sr. Diego Lucas Lemos Sousa, CPF nº 030.684.461-39, para, na

forma da Lei Federal nº 13.303/2016, do Regulamento de Licitações e Contratos, Lei Federal nº

10.520/2002 e da Lei Complementar nº 123/2006, dar continuidade aos procedimentos relativos

a este Pregão Eletrônico, cuja sessão de abertura ocorreu no dia 21/01/2020 às 09 horas. Assim,

na data e horário preestabelecido, conforme comunicado publicado no chat do sistema

Comprasnet, em exigência ao item 8 e subitens do Anexo I – Termo de Referência do edital, foi

dado início à sessão para análise da apresentação do sistema e teste de funcionalidade, estando

presente o representante da empresa NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE

BENEFÍCIOS EIRELI, Sr. João Luís de Castro, CPF nº 221.353.808-57, e o Sr. Alyson Bruno

Ferreira da Silva, CPF n° 403.241.018-64, empresa detentora do menor preço na fase de lances.

Estiveram também presentes na sessão os Representante das empresas TICKET LOG, Sr. André

Aguirre, CPF nº 004.416.111-50, e da empresa VÓLUS GESTÃO DE BENEFÍCIOS, Sr.

Robson Cesár Triches, CPF nº 390.989.310-49. Em seguida a detentora do menor preço, a

empresa NEO CONSULTORIA, foi convidada a iniciar a apresentação das funcionalidades do

sistema, com a sugestão de que acompanhassem o check-list constante do Anexo I do edital, em

especial o previsto no item 8 - Da Garantia do Sistema Informatizado. Em sequência, o

representante da empresa o Sr. Alysson, deu início a apresentação. Concluída a apresentação do

sistema, na qual foi explanado todos os itens do teste de funcionamento, de acordo com o

subitem 8.11, do Anexo I do Edital, foi perguntado pelo Sr. Alyson se haveria mais alguma

dúvida no que concerne a funcionalidade do sistema, mediante a manifestação dos participantes

Companhia de Urbanização de Goiânia

2
Av. Nazareno Roriz n° 1.122 – Vila Aurora
Goiânia–GO - CEP 74405-010
Tel.: 55 62 3524-8645

de que não haveria mais perguntas a serem feitas, foi declarada encerrada a sessão, lavrando a

presente Ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros responsáveis pelo

acompanhamento da apresentação do sistema e teste de funcionalidade. A presente Ata será

publicada no site da Prefeitura de Goiânia, www.goiania.go.gov.br e o resultado do teste de

funcionalidade, emitido por Parecer Técnico pelos membros responsáveis pelo acompanhamento

da apresentação do sistema e teste de funcionalidade, será devidamente divulgado no sistema

Comprasnet.

Alexandre da Silva Kruk

Equipe de Apoio

Representantes COMURG:

Jacson Alves da Silva

Leandro Pereira de Almeida

Luciene Vieira Mota

Luiz Carlos Cascão

Renan Cândido de Souza,

Diego Lucas Lemos Sousa

Empresas Participantes:

01 – NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI;

02 – TICKET LOG;

03 – VÓLUS GESTÃO DE BENEFÍCIOS;

http://www.goiania.go.gov.br/